РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12.12.2017                                       № 43                             п. Углеродовский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Углеродовского городского поселения от 28.12.2016       № 14 «О бюджете Углеродовского городского поселения Красносулинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов  Углеродовского городского поселения от 28.12.2016 № 14 «О бюджете  Углеродовского городского поселения Красносулинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:
1.1.В пункте 1:
а) в подпункте 1 цифры «23871,1» заменить цифрами «32762,8»;
б) в подпункте 2 цифры «23121,4» заменить цифрами «32866,9»;
в) подпункт 3 изложить в следующей редакции:
«3) верхний предел муниципального внутреннего долга Углеродовского городского поселения на 01 января 2018 года в сумме 853,8 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Углеродовского городского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;»;
г) подпункт 6  изложить в следующей редакции:
«6) прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 104,1 тыс. рублей.».
1.2. Приложение 1изложить согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.3. Приложение 3 изложить согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.4. Приложение 4 изложить согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.5. Приложение 8 изложить согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.6. Приложение 10 изложить согласно приложению 5 к настоящему решению.
1.7. Приложение 12 изложить согласно приложению 6 к настоящему решению.
1.8. Приложение 20 изложить согласно приложению 7 к настоящему решению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию  на информационных стендах и на сайте Администрации Углеродовского  городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Углеродовского городского поселения Н.М. Гондусову.

ГлаваУглеродовского
[bookmark: _GoBack]городского поселения                                                             Н.М. Гондусова